praesentibus prò sufficienter expressis et

inscrtis habenles, illis quoad reliqua om-

nia, quae constitutioni dicti Gregorii et

caeremoniali praedictis, et buie nostro

praecepto, mandato et decreto non sunt

repugnanlia, in suo roborc permansuris,

haruni serie de simili plenitudine potes-

tatis derogamus et derogatum esse volu-

mus, et hanc nostrani derogalionem suum

pariler effeclum perpetuo conscqui iube-

mus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 0. Nulli ergo omnino hominum li- ciau^uiae.

ceat, hanc paginam noslrac confnmalionis,

approbatioiiis, praecepti, mandati, decreti,

derogationis, voluntalis et iussionis infrin-

gere, vel ci ausu temerario contraire. Si

quis autem hoc attentare praesumpserit,

indignationem oninipolentis Dei ac bea-

torum Pelri et Pauli apostolorum eius se

noverit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Petrum , anno

Incarnationis Dominicae mdcxxv *, quinto

kalendas februarii
,

pontificatus nostri

anno in.

Dal. die 28 ianuarii 1626, pontif. anno ni.

gg EGO URBANUS
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

Papac 3ub-
scriptio,

f Ego Franciscus Maria episcopus Ostien- Eicanimaiium
. _ . subsciif'liones.

sis, sanctae Romanae Ecclesiae car-

1 Ila etiam ed. Ctierubin.; sed vel MDCXXVI les

genduni, vel pontif, anno il (R. t.).
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(liiKilis a Molile, promillo, voveo el

iuro.

• Ego Oclavius cpiscopus Porluensis
,

snnclap I^omanae Ecclcsiao oardina-

lis Bandimis, promillo, voveo ci iuro.

Ego loanncs Baplisla cpiscopus Alba-

ncnsis , panclac lìomanac Erclcsiae

cardinalis Dclus, promitlo, voveo et

iuro.

• Ego B. cpiscopus Sabinensis, cardinalis

Bevilaqua, promillo, voveo ci iuro.

Ego A. episcopus Praenestiuus, cardina-

lis Perettus, promillo , voveo et iuro.

.1-

I

X
I

t

1

t

t

t

t

Ego Dominicus cardinalis Gyninasius

tiluli S. Laurcnlii in Lucina promillo,

voveo el iuro.

Ego Carolus cardinalis Madrulius liluli

S. Cacsarei promillo, voveo el iuro.

Ego Scipio liluli S. Chrysogoni, pre-

sbyter cardinalis Burghesius, maior

poenitenliarius
,
promillo , voveo el

iuro.

Ego loanncs Garzia liluli Ss. Qualuor

Coronatorum
,

presbyter cardinalis

Millinus, promillo, voveo et iuro.

Ego Marcellus Ululi Ss. Quirici el lulil-

tac, presbyler cardinalis Lantes, pro-

millo, voveo el iuro.

Ego Ioannes Baplisla liluli S. Caeciliae,

presbyter cardinalis Lenius, promillo,

voveo el iuro.

Ego D. liluli S. Martini in Monlibus

cardinalis Bivarola promillo , voveo

ci iuro.